
家庭用

1 2 3

水 新入生保護者説明会 15:00 B水 1 2 3 4 放：合唱 ○ ○ ○ ○

体操服販売 15:00～17:00 ＳＨＲ15分延長 ※部活終了16:40 完全下校17:00

木 Ｂ木 2 3 4 5 簡単清掃 × ○ ○ ○

放：合唱

金 Ｂ金 1 2 3 4 5 道徳 ＳＨＲ15分延長 ○ ○ ○ ○

簡単清掃

月 公立高校共通選抜 志願変更期間 A月 1 2 3 4 5 HR × ○ ○ ○

（～８日）

放：合唱

火 A火 1 2 3 4 5 ＳＨＲ15分延長 ○ ○ ○ ○

簡単清掃

水 A水 1 2 3 4 5 放：合唱 ○ 放：各種委員会 ○ ○ ○

ＳＨＲ15分延長 ※部活終了16:40 完全下校17:00

試験前活動停止期間 A木 1 2 3 4 5 総合 × ○ ○ ○

ノーチャイムデー ＰＴＡコーラス18:00～

A金 1 2 3 4 5 道徳 × ○ ○ ○

建国記念の日
体操服販売 10:00～12:00

月 Ｂ月 1 2 3 4 5 簡単清掃 × ○ ○ ○

6
Ｂ火 1 2 3 4 5 総合 × ○ ○ ×

公立高校共通選抜（学力検査等）

市制記念日（116周年）
公立高校共通選抜（面接等）

木 １・２年 後期期末テスト① 特別 × × × ×

公立高校共通選抜（面接等） 授 授 授

金 １・２年 後期期末テスト② 特別 × ２年：昼食持参 × × ×

★「話すこと」調査　事前調査 授 授 授

月 部活動夏時間開始 A月 1 2 3 4 5 簡単清掃 × ○ ○ ○

オリエンテーション 式練 式練 百人一首制作合唱

火 ３年 給食終了 A木 放：合唱 ○ ○ ○ 〇

ノーチャイムデー 式練 制作合唱 制作合唱 ＳＨＲ15分延長

A水 放：合唱 〇 ○ ○ ×

式練 制作合唱 ＨＲ　 ＳＨＲ15分延長

金 A金 放：合唱 ○ ○ ○ ×

無言清掃デー 式練 ＨＲ　 ＳＨＲ15分延長

月 ３年卒業遠足 Ｂ月 簡単清掃 × ○ ○ ×

6

火 Ｂ火 総合 放：合唱 ○ ○ ○ ×

公立高校共通選抜 合格発表 ＳＨＲ15分延長

４ ５ ６ 昼 / 放課後
活
動 生徒関係 職員関係

給食

5

研究
授業

総合

日 曜 行事 日課 １ ２ ３

23

5

12 日

金

木

6

8

9

7

10

木

13

11

17

14

18 土

16

日

15 水

理科

火

数学

社会

音楽

公立高校共通選抜（学力検査等）

事前調査

1

水

4 5

3 4

道徳

5

天皇誕生日

1 2 3 4

1 2 3 4 5

1

総合

25

3/ 8　第62回卒業証書授与式

公立共通選抜　合格発表

備

考

日

土

3/24　修了式

生徒活動終了…17:40　　完全下校…18:00

卒業遠足

令和４年度（2022年度） ２月 行 事 予 定 表

27

3

28

1

2

4

2

20

22

土

国語

英語

24

日

土

26

21

19

卒業記念講演

百人一首大会

球技大会

追浜マラソンのため校内全面活動不可

追浜マラソンのため校内全面活動不可

1 2 3 4 5 HR

2 3

5


